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Do wszystkich zainteresowanych


Dotyczy udzielenia zamówienia w trybie podstawowym nr DZP-361/171/2021 na „Izolację fundamentów starej części budynku Domu Studenta nr 5 przy ul. Smyczkowej 5/7 
w Warszawie”

Dnia 27.01.2022 r. jeden z Wykonawców zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający, działając na podstawie art. 284  ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi.


ZESTAW 1

Pytanie 1:
Zamawiający nie podaje w przedmiarze ile rzędowa ma być wykonana hydroizolacja, czy w związku z tym wywiercenie otworów będzie wykonywała firma zewnętrzna?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający przewiduje wykonanie izolacji jednorzędowej. Wiercenie otworów wchodzi w zakres zamówienia podstawowego i ma zostać wykonane przez Wykonawcę, z którym zostanie podpisana umowa w ramach przedmiotowego postępowania.

Pytanie 2:
To samo dotyczy oczyszczenia powierzchni ścian, brak w przedmiarze takiej pozycji.
Odpowiedź Zamawiającego:
Wykonawca nie powołuje się na konkretny przedmiar, czy to na roboty wewnętrzne (zamówienie podstawowe) czy na roboty zewnętrzne (zamówienie podobne).
Jeśli chodzi o przedmiar na roboty wewnętrzne (zamówienie podstawowe) to w opinii Zamawiającego nie ma potrzeby wykonywania czyszczenia ścian.
Jeśli chodzi o przedmiar na roboty zewnętrzne (zamówienie podobne):
W pozycji 28 jest przewidziane czyszczenie murów
Zamawiający zaznacza, że Wykonawca w przedmiotowym postępowaniu składa ofertę tylko na zamówienie podstawowe. Opis zamówień podobnych został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania jedynie informacyjnie. 

Pytanie 3:
Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej oczyszczenia otworów.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z opisem do pozycji KNR 0-40 0201 (tablice 06 i 11 należą do jednej grupy 0201) Wyszczególnienie robót, w punkcie 4, jest przewidziane „4. Oczyszczenie otworów sprężonym powietrzem”. 

Pytanie 4:
Brak pozycji dotyczącej wykucia koryta w posadzce przy ścianie o wym. 10-15 cm, by uszczelnić ją prawidłowo przed wilgocią.
Odpowiedź Zamawiającego:
Przyjęta technologia nie przewiduje wykucia koryta w posadzce przy ścianie.

Pytanie 5:
Brak pozycji uzupełnienia posadzki płytkami w miejscu wykonania koryta.
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie przewiduje się wykucia koryta, więc nie ma potrzeby wykonywania uzupełnienia posadzki płytkami.

Pytanie 6:
Brak pozycji wykucie bruzdy w kształcie klina i oczyszczenie ścierne wraz z wypełnieniem bruzdy zaprawą np. Penecrete.
Odpowiedź Zamawiającego:
Pytanie dotyczy przedmiaru na roboty zewnętrzne (zamówienie podobne). Zakres pytania jest ujęty w pozycji nr 33 przedmiaru zewnętrznego.
Zamawiający zaznacza, że Wykonawca w przedmiotowym postępowaniu składa ofertę tylko na zamówienie podstawowe. Opis zamówień podobnych został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania jedynie informacyjnie. 

Pytanie 7:
Czy Zamawiający rezygnuje z wykonania tynków renowacyjnych w miejscu wykonania hydroizolacji?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający rezygnuje.

Pytanie 8:
Odnośnie prac zewnętrznych, czy Zamawiający rezygnuje z wykonania hydrofibizacji?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający rezygnuje.


	
W imieniu Zamawiającego
Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych


mgr Piotr Skubera
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